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Visitantes
Contenido Accesos

(214399 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Puntos de Venta

Visitas 4. Tarifas
5. Horario M-101

1,4 visitas por cada visitante
(290033 en los últimos 12 meses)

Páginas

4,28 páginas por cada visita
(1280859 en los últimos 12 meses)

1.09622.724

19.545
6.325
1.574
1.375

97.207

DATOS GENERALES - NOVIEMBRE DE 2009

16.288

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 22.724 757,5

615,46

794,61

5.759
857,23
635,33

2.889
2.870

807,86
639,89

858,53
849,27
655,59

16.965

853,75
770,50
722,25
574,00

3.415
3.082

noviembre 
5.052

670,95
828,92

4.765
3.288

1.196,50
822,00

MediaVisitas
ult. 12 meses

699,771.268,25
noviembre 2009

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA
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noviembre 2009 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

% Páginas
noviembre 2009 últimos 12 meses

%
42,91%
35,04%
17,12%

5.112

448.843
16.098 16,56% 219.234

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2009

4,93%5,26% 63.178

Páginas
41.759 42,96% 549.604
34.238 35,22%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

noviembre 2009 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %
15.703 69,10% 196.952 69,20%
2.568 11,30% 31.818 11,18%
2.338 10,29% 29.546 10,38%

476 2,09% 5.802 2,04%

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2009

927 4,08% 11.591 4,07%
712 3,13% 8.923 3,13%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


